
 

  

 

 

 

 

REFERENČNÍ  LIST   

             STAVBY 

 

Název stavby: 

 

II/602 Brno, ul. Jihlavská, 1. etapa 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka měla kryt z asfaltobetonu, který byl 

do značné míry narušen, zejména v krajích 

komunikace. V krytu byly vysprávky, vyjeté koleje, 

kryt byl opotřeben nárůstem dopravy, byly viditelné 

příčné, podélné i mozaikové trhliny. Stav povrchu 

vozovky byl ohodnocen jako havarijní. 

 

Nový stav: 

 

Jednalo se o opravu silnice II/602 ve městě Brně 

v úseku od křižovatky s ulicí Vídeňskou po křižovatku 

s ulicemi Kamenice a Dlouhá. V rámci opravy bylo 

provedeno vyfrézování stávajících krytových vrstev 

v tloušťce 100 mm a následně byly položeny nové 

asfaltové vrstvy ve stejné tloušťce. Součástí stavby 

byla i výměna 2ks detekčních smyček u křižovatky 

s ulicí Vídeňskou. Celková délka rekonstruovaného 

úseku je 0,810 km. Součástí byla obnova VDZ 

v plastu. 

 

 

 

Projektant: PRIS spol. s.r.o 

 

Zhotovitel: STRABAG a.s. 

 

Termín realizace: 03/2020 - 05/2020 

 

Náklady stavby: 12 843 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  OPRAVY SILNIC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mapa 

 

 
 

 
Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


